
Uchwała Nr II/09/11 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 13 czerwca 2011 roku 

W sprawie przyznania lokalu przeznaczonego na siedzibę Rady Dzielnicy Piecki-

Migowo  

Na podstawie §8 załącznika do uchwały Nr XLIX/1489/2002 Rady Miasta Gdaoska z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie określenia 

organizacji, zasad finansowania oraz zakresu działania jednostek pomocniczych Miasta Gdaoska zm. Uchwałą Nr V/119/2003 Rady Miasta 

Gdaoska z dnia 23 stycznia 2003 roku, uchwałą Nr XVIII/529/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16, poz. 328 z 

2004 r.) 

 

 

 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Wnioskujemy do Prezydenta Miasta Gdańska o wskazanie lokalu,  przeznaczonego na 

działalność statutową jednostki pomocniczej dzielnicy Piecki-Migowo wraz z wymaganym 

wyposażeniem. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

Piotr Wysocki 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Rada dzielnicy ukonstytuowała się 30 maja 2011. Do tej pory nie został wskazany lokal 

przeznaczony na działalność statutową rady. Brak lokalu uniemożliwia jej działalność. 

Wnosimy o pilne rozpatrzenie uchwały.  


